
Bezirk Düsseldorf 2008/09

Herren-Bezirksklasse 4
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2009 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

Sportfreunde Dönberg
MTG Horst II
ESV Wuppertal West
SSV Preußen Elfringhausen II

ASV Wuppertal III
TTC SW Velbert
TSV Gruiten II
ESV Wuppertal West II

9:6
9:1
9:1
9:3

So. 11.01.2009 10:00 (1) TSV Gruiten TV Kupferdreh II 9:3
Di. 20.01.2009 20:00 v (1) TSV Gruiten II TSV Gruiten 0:9
Mi. 21.01.2009 19:45 v (2) ESV Wuppertal West II ESV Wuppertal West 4:9
Sa. 24.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preußen Elfringhausen II
TTC SW Velbert
Langenberger SG

Sportfreunde Dönberg
TSV Gruiten
MTG Horst II

9:5
1:9
3:9

So. 25.01.2009 10:00 (1) TV Kupferdreh II ASV Wuppertal III 9:3
Sa. 31.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

Sportfreunde Dönberg
ASV Wuppertal III
ESV Wuppertal West
MTG Horst II
Langenberger SG

TV Kupferdreh II
TTC SW Velbert
SSV Preußen Elfringhausen II
TSV Gruiten II
TSV Gruiten

9:2
9:1
7:9
9:0
4:9

Sa. 07.02.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TTC SW Velbert
Langenberger SG
ESV Wuppertal West
ESV Wuppertal West II

TV Kupferdreh II
ASV Wuppertal III
Sportfreunde Dönberg
MTG Horst II

4:9
6:9
8:8
2:9

Sa. 14.02.2009 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Sportfreunde Dönberg
MTG Horst II
ASV Wuppertal III

TTC SW Velbert
SSV Preußen Elfringhausen II
TSV Gruiten II

9:1
8:8
9:2

So. 15.02.2009 10:00 (1)
11:00 (1)

TV Kupferdreh II
TSV Gruiten

Langenberger SG
ESV Wuppertal West II

9:4
9:0

Sa. 28.02.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preußen Elfringhausen II
ESV Wuppertal West
ESV Wuppertal West II
Langenberger SG

TSV Gruiten
MTG Horst II
ASV Wuppertal III
TTC SW Velbert

8:8
3:9
9:5
9:5

So. 01.03.2009 10:00 (1) TSV Gruiten II TV Kupferdreh II 7:9
So. 08.03.2009 11:00 v (1) TSV Gruiten II Langenberger SG 8:8
Sa. 14.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Sportfreunde Dönberg
TTC SW Velbert
ASV Wuppertal III

Langenberger SG
TSV Gruiten II
SSV Preußen Elfringhausen II

9:2
4:9
7:9

So. 15.03.2009 10:00 (1)
11:00 (1)

TV Kupferdreh II
TSV Gruiten

ESV Wuppertal West II
ESV Wuppertal West

9:0 NA
9:4

Do. 19.03.2009 19:50 v (1) ESV Wuppertal West II TTC SW Velbert 9:5
Sa. 21.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

MTG Horst II
ESV Wuppertal West
SSV Preußen Elfringhausen II

Sportfreunde Dönberg
ASV Wuppertal III
TV Kupferdreh II

9:1
9:7
9:3

Sa. 28.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

Sportfreunde Dönberg
Langenberger SG
TTC SW Velbert
ESV Wuppertal West

TSV Gruiten II
ESV Wuppertal West II
SSV Preußen Elfringhausen II
TV Kupferdreh II

9:3
9:6
1:9
9:5

So. 29.03.2009 11:00 v (1) TSV Gruiten MTG Horst II 9:3
Sa. 04.04.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

MTG Horst II
ESV Wuppertal West II
SSV Preußen Elfringhausen II
ESV Wuppertal West

ASV Wuppertal III
TSV Gruiten II
Langenberger SG
TTC SW Velbert

9:4
3:9
9:0
9:1

So. 05.04.2009 11:00 (1) TSV Gruiten Sportfreunde Dönberg 9:1
Sa. 25.04.2009 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Wuppertal III
Sportfreunde Dönberg
Langenberger SG

TSV Gruiten
ESV Wuppertal West II
ESV Wuppertal West

2:9
9:3
1:9
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Bezirk Düsseldorf 2008/09

Herren-Bezirksklasse 4
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.04.2009 10:00 (1)

10:00 (1)
TSV Gruiten II
TV Kupferdreh II

SSV Preußen Elfringhausen II
MTG Horst II

5:9
4:9

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 02:54 | Seite 2 von 2


